
Nome Cad. Cargo/Função Objetivo Veículo Quant. Valor Unitário Valor Total

ROMILDO BOTELHO

DOS SANTOS

576655 ENG. AGRÔNOMO Vistoria Veículo oficial 10 inteiras e 03 meias

diárias

R$ 300,00

R$ 150,00

R$3,450.00

ELIVALDO LOBO DE

LIMA

1001387 SECRETÁRIA(O) Vistoria Veículo oficial 10 inteiras e 03 meias

diárias

R$ 150,00

R$ 75,00

R$1,725.00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 225/SEMAGRIC/2024, 29 DE MAIO DE 2024.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA PECUÁRIA E ABASTECIMENTO-SEMAGRIC, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto nº 9.931/I, de 31 de Janeiro de 2023 e tendo em vista o que consta nos autos do Processo Administrativo n°: 00600-
00024791/2024-71-e
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - ARBITRAR E CONCEDER: 10(dez) diárias inteiras e 03 (três) meias diárias, aos servidores relacionados abaixo. Com objetivo de
vistoriar os equipamentos e maquinários agrícolas para prestação de conta dos convênios referente aos chamamentos públicos n°02/2021 e
n°02/2023. Os trabalhos serão executados nos Distritos de Jaci Paraná, Nova Mutum Paraná, União Bandeirantes e Rio Pardo. Período de execução:
dias 27 a 29, 04 a 08 e 11 a 15, de Junho de 2024. Conforme solicitação do Ofício interno. Nº043/DDRTA/SEMAGRIC de 22 de Maio de 2024.
 

 
Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre e Publique-se.
 
LUIS CLAUDIO TAMBORIN JUNIOR
Diretor de Departamento D.D.R.T.A
 
CARLOS MAGNO RAMOS
Secretário Municipal de Agricultura Pecuária e Abastecimento

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3BE5BA7B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 05/06/2024. Edição 3741
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


